РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВАРЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРЛАКОВСКАЯ сельская Дума

Р е ш е н и е

от   27 марта   2012 года   № 88
     с. Варлаково.

	О внесении  изменения  в решение Варлаковской сельской Думы от  12 декабря 2011 года  № 81  «О бюджете Варлаковского сельсовета на 2012 год  и на плановый период 2013  и 2014 годов»

   На основании Приказа МФ от 21 декабря 2011 года № 180Н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ»,  статьей  23 Устава Варлаковского сельсовета Мишкинского района  Курганской области, Варлаковская сельская Дума
РЕШИЛА:

            1. Внести  в решение  Варлаковской  сельской  Думы  от  12 декабря 2011 года № 81  «О бюджете Варлаковского сельсовета на 2012 год  и на плановый период 2013  и 2014 годов» следующие изменение:
 1.1. В приложении 5 и 6  к решению  «Перечень и коды  главных администраторов  доходов и источников финансирования дефицита бюджета  Варлаковского сельсовета»

исключить код бюджетной классификации

09911702000100000180 -  возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных  угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

         2. Решение вступает в силу с момента подписания.

         3. Настоящее решение опубликовать в информационном  бюллетене   «Официальный

 вестник Администрации Варлаковского сельсовета».

         4. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на депутата

   Варлаковской  сельской Думы  Заболотнева  А.А.

Председатель Варлаковской сельской Думы                                                  А.С Репин.

 Глава  Варлаковского  сельсовета                                                                   А.С Репин.